
1



Geçtiğimiz hafta kuruluş haberini sizlerle paylaştığımız İNTES

Akademi ilk eğitimini tamamladı. Değerli eğitmenlere ve

katılımcılara teşekkürlerimizi sunuyoruz. İNTES Akademi

programı ve kadrosu her geçen gün güçlenerek büyüyecek.

29 Mart-4 Nisan haftasında sektörümüze dair güncel

gelişmeleri, Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan konuları

da sizler için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,
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Yargıda ve ekonomide yeni bir

reform döneminin eşiğindeyiz.

Sayın Cumhurbaşkanımız

tarafından açıklanan Ekonomi

Reform Paketi ile sürdürülebilir,

güçlü ve kaliteli büyüme

hedefleniyor.

İş dünyası temsilcileri olarak bizler için de önemli olan, yarını

planlayabilmek ve yarına güvenebilmektir. Yatırımların önünü

açacak, yeni yatırımlara cesaret verecek düzenlemeler hayati

önem taşıyor.

Pandemi ile geçen 1 yılı geride bıraktık, bir süre daha

pandeminin ekonomik etkileriyle mücadele vermemiz

gerekecek. Böyle bir dönemde istihdama çok daha

yönelmemiz gerekiyor. Bizler, Türk işçisine Dünyanın 128

ülkesinde iş alanı yaratmaya hazırız. 9. Hukuk Dairesi’nin son

kararı bizler için yeni bir dönem anlamını taşıyor. Alınan ‘İlke

Kararları’ daha fazla Türk işçisi ile çalışmak için bizlere cesaret

vermiştir.

Hedefimiz daha fazla yatırım, daha fazla istihdam. Sağlıklı,

huzurlu günler dilerim.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

4



I. GÜNDEM

Mali Hayat  s.5

KVKK s. 9

Milletlerarası Andlaşmalar s. 12

Atamalar s. 13

II. TÜRKİYE MYM s. 15

III. EKONOMİDE BU HAFTA s. 16

IV. ÜYELERİMİZDEN s. 32

V. KÜLTÜR SANAT s. 35

İÇİNDEKİLER

………………………………………………….

Ataköy İleri Biyolojik Arıtıma Tesisi 

KALYON

Demiryolu İnşaatı
MÜRTEZAOĞLU



MALİ HAYAT

Geçtiğimiz haftalarda yayımlanan Bültenimizde mevduat

faizlerine uygulanan stopaj oranlarının 31.12.2020 tarihinden

31.03.2021 tarihine kadar uzatılmasına karar verilmesine dair

bilgi paylaşımında bulunmuştuk.

Bahse konu tarih 1 Nisan 2021 tarihli Resmi Gazete’de

yayımlanan karar ile 31.05.2021 tarihine uzatılmıştır.
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Isparta Şehir Hastanesi
AKFEN

Mevduat ve TL Yatırım Fonları Stopaj Oranları

Kasımlar Barajı ve HES Isparta 
GÜLSAN



MALİ HAYAT

TL Yatırım Fonlarına Uygulanacak Stopaj Oranları

→ Vadesiz ve ihbarlı hesaplar ile 6 aya kadar vadeli

hesaplarda %5,

→ 1 yıla kadar vadeli hesaplarda %3,

→ 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda %0,

→ Enflasyon oranına bağlı olarak değişken faiz oranı

uygulanan 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda %0,

Katılım bankaları tarafından katılma hesabı karşılığında

ödenen kar paylarından;

→ Vadesiz, ihbarlı ve özel cari hesaplar ile 6 aya kadar (6 ay

dâhil) vadeli hesaplarda %5,

→ 1 yıla kadar vadeli hesaplarda %3,

→ 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda %0.
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Isparta Şehir Hastanesi
AKFEN

Mevduat ve TL Yatırım Fonları Stopaj Oranları

Trabzon Sahil Yolu
MAPA

Artvin Erzurum Devlet Yolu 
SİSTEM ELEKTROMEKANİK  A.Ş.



MALİ HAYAT

Bankalık alanında dijital uygulamalar yaygınlaşıyor

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun

(BDDK), Bankalarca Kullanılacak Uzaktan Kimlik Tespiti

Yöntemlerine ve Elektronik Ortamda Sözleşme İlişkisinin

Kurulmasına İlişkin Yönetmelik 1 Nisan 2021 tarihli Resmi

Gazete‘de yayımlandı.

Buna göre Mayıs'tan itibaren Türkiye'de bankacılık işlemleri, 

banka şubesine gitmeden elektronik ortamda 

gerçekleşebilmesi mümkün olacak. 
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Isparta Şehir Hastanesi
AKFEN

Bankacılık İşlemleri

Trabzon Sahil Yolu
MAPA

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlük Binası 
YILDIZLAR



MALİ HAYAT

→ Bankalar, görüntülü görüşmeyle uzaktan kimlik tespiti 

yapabilecek

→ Mesafeli olarak sözleşme ilişkisi kurulabilecek. 

→ Uzaktan kimlik tespitinde riskler dikkate alınarak yeterli 

seviyede güvenlik önlemleri alınacak.

→ Uzaktan kimlik tespiti süreci yılda en az iki defa gözden 

geçirilecek. 

→ Kişiye güven vermesi açısından müşteri temsilcisinin banka 

adına çalıştığını yansıtacak şekilde uygun bir ortam 

oluşturulacak.

→ Uzaktan kimlik tespiti sürecinde kişiye yalnızca yapılan kimlik 

tespiti işlemi için geçerli, merkezi olarak üretilen SMS OTP 

iletilecek.

→ Görsel kimlik tespiti esnasında kişinin, kimlik belgesini 

kameranın önünde yatay veya dikey olarak eğmesi ve müşteri 

temsilcisinin vereceği talimata göre ilave hareketler yapması 

sağlanacak. 

→ Görüşme aşamasının sonunda kişinin banka müşterisi 

olacağını kabul ettiğine ilişkin sözlü onay alınması ile süreç 

tamamlanacak.
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Bankacılık İşlemleri



KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI 

Kuruma Başvuru Kriterleri

Kişisel Verileri Koruma Kurulunca veri sorumlusuna başvuru 

ve Kuruma yapılacak şikayetlere ilişkin olarak dikkat edilmesi 

gereken noktalar hakkında açıklama yapılmıştır.

Veri sorumlusu başvuruyu 30 gün içerisinde cevaplandırmakla

yükümlüdür. Bir başvurunun belirtilen usul ve esaslara

uygunluğunun değerlendirilmesinde yol gösterici olabilecek
kriterler şu şekildedir:

6Akşar Regülatörü ve Nazar HES Bitlis 
KULAK



KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI 

Kuruma Başvuru Kriterleri
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→ Veri sorumlusuna yapılacak başvuruların yazılı olarak veya

kayıtlı elektronik posta (KEP) adresi, güvenli elektronik

imza, mobil imza ya da ilgili kişi tarafından veri

sorumlusuna daha önce bildirilen ve veri sorumlusunun

sisteminde kayıtlı bulunan elektronik posta adresini

kullanmak suretiyle veya başvuru amacına yönelik

geliştirilmiş bir yazılım ya da uygulama vasıtasıyla

yapılması,

→ Başvuru veri sorumlusuna ilgili kişinin KEP adresi dışında

bir e-posta adresi üzerinden iletilecek ise mutlak surette

veri sorumlusuna daha önce bildirilmiş ve veri sorumlusu

nezdinde kayıtlı bulunan e-posta adresinin kullanılması,

→ Veri sorumlusuna başvuru yazılı yapılmış ise mutlak

surette başvuruda imzaya yer verilmesi, vekil aracılığı ile

yapılan başvurularda vekaletname örneğinin iletilmesi,

→ Yapılan her başvurunun ad, soyad, T.C. Kimlik No. ,

tebligata esas yerleşim yeri veya iş yeri adresi, varsa

bildirime esas e-posta adresi ve talep konusu içermesi,

→ Yapılan başvuruların Kanunun 11 inci maddesinde yer

verilen ilgili kişinin hakları kapsamında olması

gerekmektedir.



GÜNDEM

Yapılarda Asansörlere İlişkin Kurallar
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Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliğine göre asansör

kapsamında piyasaya arz edilen her asansör ilgili idareye tescil

ettirilmektedir. . Tescil başvurusu, asansör monte eden

tarafından yapılmaktadır. Tescil işlemleri sırasında hangi

belgeler ile başvurulacağı yönetmeliğin 7. maddesinde

sıralanmıştır.

3 Nisan 2021 tarihli Resmi Gazete’de; AB uygunluk beyanı ve

garanti belgesini imzalayan yetkiliye ait imza sirküleri

ibaresi AB uygunluk beyanı ve garanti belgesini imzalayan

yetkilinin adı, soyadı ve unvanına dair bilgileri içerecek şekilde

kendisi tarafından hazırlanan ve onaylanan yazılı beyan

belgesi.” şeklinde değiştirilmiştir.

Yalova Emlak Konut 
PEKERLER



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

1 Nisan 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti

Bakanlar Kurulu Arasında Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına

Dair Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesi Hakkında Karar
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GÖK II RÜZGAR ENERJİ SANTRALI, MANİSA
GAMA ENERJİ A.Ş. 



GÜNDEM

Atamalar

Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılığına

Sn. Tolga TOLUNAY

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

Başkan (Guvernör) Yardımcılığına

Sn. Mustafa DUMAN

TEDAŞ Genel Müdürlüğü

Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Bora ÜLKER

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü

Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Enes ÇAKMAK atandı.

16Haliç Metro Geçiş Köprüsü 
GÜLERMAK



GÜNDEM

Atamalar

Azerbaycan Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Cahit Bağcı

Polonya Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Cengiz Kamil Fırat

Kırgız Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Ahmet Sadık Doğan

Myanmar Birliği Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Ali Sait Akın

Sierra Leone Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Sibel Erkan

İspanya Krallığı Büyükelçiliğine Sn. Burak Akçapar

Burkina Faso Büyükelçiliğine Sn. Nilgün Erdem Arı

Hindistan Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Fırat Sunel

Kongo Demokratik Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Mehmet

Munis Dirik

Birleşik Arap Emirlikleri Büyükelçiliğine Sn. Tugay Tunçer

İtalya Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Ömer Gücük

Irak Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Sn. Ali Rıza Güney

Tayland Krallığı Büyükelçiliğine Sn. Serap Ersoy

atandı.

14



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

29 Mart 2021 04 Nisan 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren

Mesleki Yeterlilik Sınavlarımız

→ Astaldi Türkerler Ortak Girişimi Ankara Şantiyesi İnşaat

İşçisi, Alçı Levha Uygulayıcısı, Endüstriyel Boru

Montajcısı, İnşaat Boyacısı

→ Kolin İnşaat & Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. Lüleburgaz

Şantiyesi İnşaat İşçisi

→ Nurol İnşaat Ve Ticaret A.Ş. Konya Şantiyesi Panel

Kalıpçı, Betonarme Demircisi

→ Pamukkale Boya Isparta, Denizli, Uşak İnşaat Boyacısı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri

Ticaret Bakanlığı tarafından Mart 2021 dönemine ilişkin dış

ticaret rakamları 1 Nisan 2021 tarihimde açıklandı. İlk

çeyrekte ihracat 50 milyar dolar olarak gerçekleşirken,

ithalat 61 milyar dolarak olarak gerçekleşti. Böylece 2021

yılının ilk çeyreğinde dış ticaret açığı 11 milyar dolar olarak

gerçekleşti.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri

İlk çeyrekte hem ihracatta hem ithalatta en fazla ham

maddeye yönelim olmuş. Bakan Ruhsar Pekcan Salgının

yarattığı tüm olumsuzluklara rağmen dış ticarette oldukça

olumlu bir tabloya sahip olduklarını ifade etti. Enerji hariç dış

ticaret açığımız ise 1,9 milyar dolar olduğu bilgisini verdi.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri 

Ticaret Bakanlığınca her ayın sonunda yayımlanan Yurt Dışı

Müteahhitlik hizmeti verilerine göre 2021 yılının Mart ayında

müteahhitlerimizce üstlenilen 52 projenin değeri 3,1 milyar

dolar oldu. Pandeminin yarattığı küresel ekonomilerdeki

yavaşlama yurt dışı müteahhitlik hizmetlerimizi de olumsuz

etkiliyor.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri 

Müteahhitlerimiz yılın ilk 3 ayında en çok konut alanında iş

üstendi. Bu yıl 1,4 milyar dolar değerinde Petro Kimya

tesislerine yönelik projelere sektörümüzce üstlenilmekte.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Ekonomik Güven Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Mart ayına ilişkin

Ekonomik Güven Endeksi rakamları açıklandı. Endeksin alt

bileşenleri incelendiğinde inşaat sektörü haricindeki diğer

endekslerde artış gözlemlendi. Artış olmasına rağmen güven

endeksindeki rakam halen genel ekonomik durumdaki

kötümserliğe işaret eden 100 seviyesinin altındadır.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Dolar/TL’de bu hafta dalgalı bir seyir izledi. Geçtiğimiz hafta

dolar kurunda keskin dalgalanmalar yaşanmıştı. TL

gelişmekte olan para birimleri arasında en fazla negatif

ayrışan ülke olduğu gözlemlenmişti.

Ancak otoritelerce piyasaya fiyat istikrarı, ve makro ekonomik

unsurlarda denge sağlayacak politikalara yönelik sıkı duruş

nedeniyle TL geçtiğimiz haftaya kıyasla ölçülü değer kazandı.

Haftanın ilk iş gününe göre TL dolar karşısında %1,07

değerlendi.

Bu değerlenmede hem küresel fiyatlama etkin olurken hem de

ekonomi yönetiminde yaşan gelişmeler nedeniyle haftanın

son iş gününde dolar TL yönünü aşağı çevirdi. Günü içi 8 TL

seviyelerin altını gördü.



Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Ons altın bu hafta 1.685-1.732 dolar seviyesinde işlem gördü.

Hafta boyu kademeli olarak yükseliş oldu. Buna karşılık ABD

10 yıllık devlet faizleri 31 Mart tarihindeki yükselişinin ardından

yönünü tekrar düşüşe çevirdi. Böylece ons altın haftaya

başladığı fiyat seviyelerine geri yükseldi.

Yurt içinde gram altın ise bu hafta yatay bir seyir izledi.

Küresel altın fiyatlarındaki yükselişin etkisiyle Gram/Altın 450

TL seviyelerinde işlem görmekte. Geçtiğimiz haftalarda gram

altında fiyatlar 400 TL seviyelerinden satılmakta idi.

Cumartesi günü gram altın 456 lira, çeyrek altın ise 746 TL’den 

serbest fiyata satıldı.

Kaynak: Bloomberg HT



Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Bu hafta gerçekleşen OEPC+ toplantısı petrol fiyatlarında

belirleyici oldu.

Dünyada Covid 19’un bulaş hızının yeterli ölçüde azalamaması

ve üçüncü dalga endişesi talebi baskılamaya devam ediyor.

OPEC+ Mayıs ayından itibaren petrol üretim kesintilerini

kademeli olarak hafifletme kararı aldı. OPEC+ petrol üretiminde

2020 süresince kısıntıya gitmişti. 2020 yılı petrolde dip

seviyelerinin gözüktüğü yıldı.

2020'de petrol fiyatlarının düşmesinden bugüne kadar yüksek

indirimler uygulayan OPEC+, üretim kesintilerini Mayıs'ta günde

350.000 varil, Haziran'da 350.000 varil ve Temmuz'da günde

400.000 varil daha azaltmayı kabul etti. OPEC’in izleyeceği bu

yol petrol fiyatlarının yukarı yönlü hareketini destekledi. Ancak

salgının kısıtlayacağı talep nedeniyle 64 dolar seviyelerinin

korunacağına yönelik beklenti doğurmakta.

Kaynak: 

OPEC
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel

Görünüm Raporuna Göre;

26 Mart haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki haftaya

göre %4,48 arttı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 9 milyar

dolar azalış gösterdi.

26 Mart haftasında bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 147,5 milyar TL oldu.

Ocak 2021 döneminde bireysel kredi kartlarında borcunu

ödememiş gerçek kişi sayısı 40.663 kişi tüketici kredilerinde ise

73.380 kişi oldu. Bireysel ve tüketici kredilerinde borcun

ödenmeyenlerin sayısı sırasıyla %47,0 ve %46,2 oranında azalış

gösterdi. Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı

26 Mart haftasında %3,4 oldu.
.
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı

bir önceki haftaya göre yaklaşık 3,3 milyar değerinde arttı. Kamu

bankalarında konut kredi faiz oranları 1,32-1,38 özel sektör

bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,49-1,99

seviyelerine işlem gördü.

26 Mart haftasında konut, taşıt ve diğer kredileri miktarı kullanımı

arttı.

Toplam kredilerin %39’unu konut kredileri oluşturdu. Konut

kredilerinde en yüksek talep 5 yıldan uzun vadeli olurken, taşıt

kredilerinde ise 1 yıldan uzun-5 yıla kadar süreli kredilere oldu.

TL ticari kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı kademeli de

olsa azalışını bu hafta da sürdürdü. 26 Mart haftasında bir önceki

haftaya göre 19,9’dan seviyesinden 20,6’ya yükseldi.

Kaynak: TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak açıklanmakta 

olan ihale istatistiklerini okurlarımız için derliyoruz.  

Kaydedilen İhale 

Yayımlanan İhale 
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN 

Türkmenistan’da Doğal Gaz İhracatı Arttı

2021 Ocak-Şubat aylarında Türkmenistan’da 14,5 milyar

metreküpten fazla doğalgaz üretildi. Büyüme 107,4 oranında

gerçekleşti. Doğalgaz ihracatı yüzde 9 artarak 6,7 milyar

metreküpü aştı.

Ukrayna Türkiye ticari ilişkilerinde olumlu gelişme

Başbakan Denys Shmyhal, Ukrayna'daki Türk iş dünyası

temsilcileriyle 30 Mart 2021’de bir araya gelerek yaptığı

toplantıda, Ukrayna ve Türkiye'nin altyapı, sanayi ve ticaret

sektörlerinde önemli beklentilere sahip olduğunu söyledi.

Yunanistan’da Covid 19 Önlemleri

Yunanistan’da perakende mağazalar 5 Nisan Pazartesi günü

yeniden açılacaktır. Tüketiciler, uzaktan siparişle mağaza

girişinden teslim alma ya da randevu sistemleri ile alışveriş

yapabileceklerdir.

Umman'da Kamuda Çalışma Düzenlemesi Yapılmıştır

Ülkede kamuda çalışan personel sayısının %50’yi

geçmemesi kararlaştırılmıştır. Uygulamaya 4 Nisanda

geçilecektir.

Fas'ta Gaz Depolama Ve Çevrim Gemisi İnşasına İlişkin

İhale

Fas Enerji, Madenler ve Çevre Bakanlığı tarafından gaz

depolama ve çevrim gemilerinin geliştirilmesi ve inşasında

faaliyet gösteren şirketlere yönelik bir ihale çağrısı yapıldı. 28



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta en çok borsa kazandırdı

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 3,48, altının gram satış fiyatı yüzde 1,68, dolar/TL

yüzde 1,67, euro/TL yüzde 1,23 değer kazandı.

Ekonomiye ilişkin yeni düzenlemeler içeren kanun teklifi TBMM

Başkanlığına sunuldu

AK Parti'nin, ekonomiye ilişkin yeni düzenlemeler içeren kanun

teklifi TBMM Başkanlığına sunuldu. Teklifte yüzde 20 olarak

uygulanan 2021 yılı için kurumlar vergisinin yüzde 25, 2022 için

ise yüzde 23 olarak uygulanması öngörüldü.

Dünya Bankası'ndan Türkiye için yukarı yönlü revizyon

Dünya Bankası, Türkiye ekonomisine ilişkin 2021 yılı büyüme

tahminini yüzde 4,5'ten yüzde 5'e yükseltti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Goldman, Türkiye 2021 büyüme beklentisini düşürdü

Goldman Sachs daha önce yüzde 5,5 olarak açıkladığı Türkiye'ye

ilişkin 2021 büyüme beklentisini yüzde 3,5'e çekti.

Türkiye otomotiv pazarı ilk çeyrekte yüzde 60 büyüdü

Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarı, ilk çeyrekte geçen yılın

aynı dönemine göre yüzde 59,7 büyüme gösterdi.

TCMB brüt döviz rezervleri 3 milyar dolar azaldı

Merkez Bankası'nın brüt döviz rezervleri geçen hafta 3 milyar 4

milyon dolar düşüş gösterdi. Merkez Bankası verilerine göre, bir

önceki hafta 53 milyar 898 milyon dolar olan rezervler, 26 Mart ile

sona eren haftada 50 milyar 894 milyon dolara geldi.

Yabancılardan 15 yılın en hızlı çıkışı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, geçen haftaya ilişkin

yabancıların elindeki menkul kıymetlere ilişkin istatistikleri

yayımladı. Yabancılar Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndaki

değişiklik kararını takip eden hafta toplamda 1,9 milyar dolarlık

satış gerçekleştirdi.

Bankacılık sektörünün net kârı Ocak-Şubat'ta yıllık %39 azaldı

Bankacılık sektörünün net kârı bu yılın ilk iki ayında bir önceki yılın

aynı dönemine göre %39 azalışla 9,22 milyar liraya geriledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

İngiltere ekonomisi 2020'de yüzde 9,8 daraldı

İngiltere ekonomisi 2020’nın son çeyreğinde beklentilerden

olumlu performans göstermesine rağmen 2020 yılını yüzde 9,8

daralma ile tamamladı.

S&P, küresel büyüme tahminlerini artırdı

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, küresel büyüme

beklentilerini 2021 yılı için yüzde 5'ten yüzde 5,5'e; 2022 yılı için

ise yüzde 4'ten yüzde 4,2'ye yükseltti.

Euro Bölgesi’nde enflasyon Mart’ta ivmelendi

19 üyeli Euro Bölgesi’nde enflasyon Mart ayında yıllık yüzde 1.3’e

yükseldi. Avrupa Merkez Bankası bu yükselişin geçici olacağını

öngörüyor.

Euro Bölgesi imalat PMI tarihi zirvesine yükseldi

Euro Bölgesi imalat PMI martta, 62,5 puanla tarihi zirvesine

yükseldi.

ABD’de Tüketici Güveni Son Bir Yılın Zirvesinde

ABD'de ekonomik büyüme beklentilerine ilişkin önemli

göstergelerden biri olan tüketici güveni mart ayında son bir yılın

en yüksek seviyesine geldi.

Japonya’nın sanayi üretimi şubatta azaldı

Japonya’da sanayi üretimi şubat ayında yüzde 2,1 azaldı.
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ÜYELERİMİZDEN

ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş.

ENKA’nın Fark Yaratan Projeleri Ödüllerle Taçlanıyor

ENKA’nın Irak’ta GE ile konsorsiyum olarak yapımına devam

etmekte olduğu Samawa Kombine Çevrim Santrali Projesi

British Safety Council tarafından düzenlenen «International

Safety Awards 2021» yarışmasında «Fark Yaratan Proje»

ödülüne layık görüldü.
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ÜYELERİMİZDEN

Kalen Enerji

Kalen Enerji yaşam boyu eğitim anlayışı ile personeline farklı 

alanlarda beceri kazandırmak, geliştirmek, güncel gelişmelere 

yönelik iki eğitim düzenledi. 

Satış - Pazarlama ve İkna Yöntemleri

Firma personeli; Live Consulting & Academy’nin Türkiye’de ve

Dünya’da bir ilk olan “Pazarlama ve Satış Okulu” ile

düzenlediği “Satış - Pazarlama ve İkna Yöntemleri” adlı

eğitimine katıldı. Eğitime katılanların arasında Yönetim Kurulu

üyeleri Onur Öztürk ve Ömer Öztürk de yer aldı.

Kalen Enerji Reçber Kablo Güç Birliği

Kalen Enerji’nin çalışanlarına; Reçber Kablo Yurt İçi Satış

Yöneticisi Oktay Hakverdi’nin “Zayıf Akım Kablo Ürünleri”

hakkında bilgi verdiği eğitim düzenledi.
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ÜYELERİMİZ

Yapı Merkezi-Özaltın

Üyelerimiz Yapı Merkezi ve Özaltın, Slovenya’nın en büyük inşaat

projesinin yapımında yer alacaklar.

Üyelerimiz Yapı Merkezi ve Özaltın İnşaatın içinde bulunduğu

ortak girişim, Slovenya’nın son yıllardaki en büyük inşaat

projesi olan Divaca-Koper Demiryolu Projesinin 2. kısmının

(LOT 2) ihalesini kazandı.

Projenin imza töreni 31 Mart günü Slovenya’da gerçekleştirildi.

Divaca-Koper Demiryolu’nun 2. kısmını kapsayan projenin

kontrat bedeli 224,7 milyon Euro. Demiryolunun 2. Lot inşaatını

36 ayda tamamlanacak. Projede 450 m ve 650 m
uzunluklarında iki viyadük yapımını gerçekleştirecek.



KÜLTÜR SANAT

İstanbul Film Festivali çevrim içi başladı

İstanbul Kültür Sanat Vakfı tarafından 40 yıldır düzenlenen

ve 1984 yılından bu yana nisan ayında yapılan İstanbul Film

Festivali geleneğini bozmayarak bu yıl da 1 Nisan'da

festivalin çevrim içi gösterim platformu filmonline.iksv.org'da

başladı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle düzenlenen 40'ıncı

İstanbul Film Festivali'nin çevrim içi gösterimlerine

Türkiye'nin her yerinden erişilebiliyor.

https://film.iksv.org/
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KÜLTÜR SANAT

Hitit başkenti Hattuşa

Hititler’in başkenti Hattuşa Çorum’un güneybatısında,

Boğazkale İlçesi’nde yer almaktadır. 1986 yılında UNESCO

Dünya Miras Listesi’ne alınan Hattuşa (Çorum, Boğazköy),

Hitit İmparatorluğunun başkenti olarak Anadolu’da yüzyıllar

boyu çok önemli bir merkez olmuştur.

Dünya Mirası olarak tescillenen Hattuşa Antik Kenti, sadece

Çorum’un değil ülkemizin en önemli arkeolojik alanlarından

biridir. Hattuşa Ören Yeri’ni Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın

sanal müze uygulamasıyla evinizden ziyaret edebilirsiniz.

https://sanalmuze.gov.tr/muzeler/CORUM_HATTUSA_ORENYERI/
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